
    

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRO 2017 M. GRUODŽIO 28 D. ĮSAKYMO 

NR. 1V-899/V-330 „DĖL VIZOS IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 8 d. Nr. 1V-443/V-104 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i a m e Vizos išdavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro ir Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu 

Nr. 1V-899/V-330 „Dėl Vizos išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Papildome 91
1
 punktu: 

„91
1
. Darbdaviai, švietimo įstaigos ir priimantieji subjektai Užsieniečių teisinės padėties 

įstatymo 21
1
 straipsnyje nurodytą pranešimą Migracijos departamentui pateikia per Lietuvos 

migracijos informacinę sistemą (toliau – MIGRIS), įrašę aprašo 13 priede nurodytus duomenis.  

Nesant techninių galimybių Užsieniečių teisinės padėties įstatymo 21
1
 straipsnyje nurodytą 

pranešimą pateikti per MIGRIS, Migracijos departamentui paštu ar elektroniniais ryšiais   

pateikiamas laisvos formos pranešimas ir šį pranešimą pagrindžiantys duomenys, nurodyti aprašo    

13 priede. Elektroniniais ryšiais siunčiamas pranešimas turi būti pasirašytas kvalifikuotu   

elektroniniu parašu.“ 

2. Papildome 13 priedu (pridedama). 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                            Rita Tamašunienė 

 

 

Užsienio reikalų ministras                           Linas Linkevičius 

Elektroninio dokumento nuorašas



Vizos išdavimo tvarkos aprašo 

13 priedas 
 

DUOMENYS, ĮRAŠOMI PATEIKIANT LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO ,,DĖL 

UŽSIENIEČIŲ TEISINĖS PADĖTIES“ 21
1
 STRAIPSNYJE NURODYTĄ PRANEŠIMĄ 

 

1. Pranešimą teikiančio juridinio asmens duomenys: 

1.1. juridinio asmens kodas; 

1.2. juridinio asmens pavadinimas; 

1.3. juridinio asmens adresas; 

1.4. juridinio asmens kontaktiniai duomenys (telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas); 

1.5. įgaliotojo asmens pareigos, asmens kodas, vardas, pavardė, galiojančio asmens 

tapatybę patvirtinančio dokumento rūšis ir numeris (jeigu pranešimą pildo juridinio asmens 

įgaliotas atstovas). 

2. Pranešimą teikiančio fizinio asmens duomenys: 

2.1. asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data; 

2.2. kontaktiniai duomenys (telefono numeris, elektroninio pašto adresas); 

3. Užsieniečio asmens duomenys: 

3.1. vardas (-ai) ir pavardė (-ės); 

3.2. gimimo data (metai, mėnuo, diena); 

3.3. Lietuvos Respublikoje suteiktas asmens kodas (jeigu asmens kodas suteiktas). 

4. Pasirenkamas užsieniečio turimo dokumento Lietuvos Respublikoje tipas: 

4.1. viza; 

4.2. jeigu pranešimą teikiantis asmuo neturi duomenų apie užsieniečiui išduotą vizą, 

nurodo, kad tokių duomenų neturi. 

5. Jeigu pranešimą teikia užsieniečio darbdavys, pasirenkamas pranešimo teikimo 

pagrindas: 

5.1. darbo sutartis su užsieniečiu nutraukta; arba 

5.2. užsienietis neatvyko dirbti; arba 

5.3. užsienietis neįdarbintas. 

6. Jeigu darbo sutartis su užsieniečiu nutraukta: 

6.1. nurodoma darbo sutarties nutraukimo data; 

6.2. nurodomas darbo sutarties nutraukimo pagrindas; 

6.3. patvirtinama, kad darbo sutartis su užsieniečiu nutraukta (kai darbdavys yra atleistas 

nuo pareigos teikti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos duomenis apie užsieniečio įdarbinimą, pridedami darbo santykių nutraukimą 

patvirtinantys dokumentai).  

7. Jeigu užsienietis neatvyko dirbti arba neįdarbintas – pateikiamas darbdavio 

paaiškinimas. 

8. Jeigu pranešimą teikia švietimo įstaiga ar priimantysis subjektas, pasirenkamas 

pranešimo teikimo pagrindas: 

8.1. užsieniečio mokymasis nutrauktas; arba 

8.2. užsieniečio studijos nutrauktos; arba 

8.3. užsieniečio stažuotė nutraukta; arba 

8.4. užsieniečio kvalifikacijos tobulinimas nutrauktas; arba 

8.5. užsieniečio savanoriškos veiklos vykdymas nutrauktas; arba 

8.6. užsienietis neatvyko. 

9. Jeigu užsieniečio mokymasis nutrauktas: 

9.1. nurodoma mokymosi nutraukimo data; 

9.2. nurodoma mokymosi nutraukimo priežastis; 

9.3. patvirtinama, kad užsieniečio mokymasis nutrauktas (pridedami mokymosi 

nutraukimą patvirtinantys dokumentai). 



2 

 

10. Jeigu užsieniečio studijos nutrauktos: 

10.1. nurodoma išbraukimo iš studentų sąrašų data; 

10.2. nurodoma išbraukimo iš studentų sąrašų priežastis; 

10.3. patvirtinama, kad užsieniečio studijos nutrauktos (pridedamas įsakymas dėl 

užsieniečio išbraukimo iš studentų sąrašų). 

11. Jeigu užsieniečio stažuotė nutraukta: 

11.1. nurodoma stažuotės nutraukimo data; 

11.2. nurodoma stažuotės nutraukimo priežastis; 

11.3. patvirtinama, kad užsieniečio stažuotė nutraukta (pridedami stažuotės nutraukimą 

patvirtinantys dokumentai). 

12. Jeigu užsieniečio kvalifikacijos tobulinimas nutrauktas: 

12.1. nurodoma kvalifikacijos tobulinimo nutraukimo data; 

12.2. nurodoma kvalifikacijos tobulinimo nutraukimo priežastis; 

12.3. patvirtinama, kad užsieniečio kvalifikacijos tobulinimas nutrauktas (pridedami  

kvalifikacijos tobulinimo nutraukimą patvirtinantys dokumentai). 

13. Jeigu užsieniečio savanoriškos veiklos vykdymas nutrauktas: 

13.1. nurodoma savanoriškos veiklos vykdymo nutraukimo data; 

13.2. nurodoma savanoriškos veiklos vykdymo nutraukimo priežastis; 

13.3. patvirtinama, kad užsieniečio savanoriškos veiklos vykdymas nutrauktas (pridedami 

savanoriškos veiklos nutraukimą patvirtinantys dokumentai). 

14. Jeigu užsienietis neatvyko – pateikiamas švietimo įstaigos ar priimančiojo subjekto 

paaiškinimas. 

 

_____________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 188601464,
Šventaragio g. 2, 01510 Vilniaus m.
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 188613242, J.
Tumo-Vaižganto g. 2, 01511 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro ir Lietuvos
Respublikos užsienio reikalų ministro 2017 m. gruodžio 28 d.
įsakymo Nr. 1V-899/V-330 „Dėl vizos išdavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-08 Nr. 1V-443/V-104
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Linkevičius, Ministras
Sertifikatas išduotas LINAS ANTANAS LINKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos

užsienio reikalų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-08 18:03:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-08 18:04:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-14 - 2021-11-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tamašunienė, Ministrė
Sertifikatas išduotas RITA TAMAŠUNIENĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-12 12:57:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-12 12:57:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-21 - 2022-08-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.64

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=824e8241911711eaa51db6
68f0092944

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-14 08:15:30 TAIS


